ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE IPIXUNADO PARÁ

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

PORTARIA Nº 005-A/2025, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

O(A) SR.(A) JOSÉ MARIA AMARAL SANTOS, ordenador(a) de despesas do(a) FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições que lhe confere a legislação vigente
e de acordo com o previsto no art. 117 da Lei nº 14.133, 01 de Abril de 2021, e
legislação correlata, RESOLVE:

Art. 1º - Designar, FLÁVIO BASTOS DOS SANTOS, portador do CPF nº 058.628.292-02,
para acompanhar e fiscalizar a execução e o adequado cumprimento das cláusulas
estabelecidas no Contrato nº 202501060003, oriundo do processo de Pregão
Eletrônico Nº 048/2024, celebrado entre a(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e
PRESERVE COLETORA DE RESIDUOS LTDA.

Art. 2º - - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de assinatura do contrato e
terá vigência até               o vencimento do contrato e de sua garantia, quando houver.

IPIXUNA DO PARÁ, 06 de Janeiro de 2025.

JOSÉ MARIA AMARAL SANTOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Gestor de contrato

		2025-01-29T10:50:08-0300
	JOSE MARIA AMARAL SANTOS:29506000263